



KUJIP01CFR1U

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 119918

uzavřené dne 26. 3. 2018 (ID č. 114841) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem – Rekonstrukce ZTI“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetkuIng. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 56460221, +420 564602213

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

stavbyvedoucí (AO):

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

STAREDO s.r.o.

Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti

Ing. Vladimír Ostatek, č. autorizace 1002398

724 143 323

28 27 04 95

CZ 28 27 04 95

Komerční banka, a.s.

43-1583790247/0100

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57672

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 3. 2018 (ID č. 114841) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla:

Cena celkem bez DPH: 9 071 590 Kč

DPH 21%: 1 905 034 Kč

Cena celkem s DPH činí: 10 976 624 Kč

slovy: Jedenáctmilionůdevětisícdevětsetpadesátdevět a ../100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 8 331 000 Kč

DPH 21%: 1 749 510 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 10 080 510 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH 880 372 Kč

Cena méněprací bez DPH - 139 782 Kč

Cena více-méněprací bez DPH 740 590 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Novém Městě na Moravě, dne 20. 8. 2018 Jihlava 23. 08. 2018

STAREDO s.r.o.

Maršovská 1358

592 31 Nové Město na Mor.

IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495

Ing. Zdeněk Kutra
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 002a/2018 VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI			
Objednatel:	Kraj Vysočina Žižkova 57 58601 Jihlava	IČO: 70890749 DIČ:	
Zhotovitel:	STAREDO s.r.o. Maršovská 59231 Nové Město na Moravě	IČO: 28270495 DIČ:	
Vypracoval:	Kamil Skalník		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			585 468,81
PSV			283 948,18
MON			8 270,00
Vedlejší náklady			2 684,87
Ostatní náklady			0,00
Celkem			880 371,86
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		880 371,86 CZK
Zaokrouhlení			0,14 CZK
Cena celkem bez DPH			880 372,00 CZK
v <u>Novém Městě na Moravě</u> dne <u>20.5.2018</u> STAREDO s.r.o. Maršovská 1358 592 31 Nové Město na Mor. IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495 Ing. Zdeněk Kučera _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	I.ETAPA	0	880 372		880 372	100
01	Stavební část	0	684 530		684 530	78
02	ZTI, ÚT	0	148 554		148 554	17
03	Vzduchotechnika	0	32 717		32 717	4
04	Rozpočet elektro	0	14 570		14 570	2
Celkem za stavbu					880 372	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			38 026,70	4
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			162 035,44	18
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			65 596,96	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			26 573,68	3
8	Trubní vedení	HSV			19 898,00	2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			73 190,69	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			39 998,91	5
997	Staveništní přesun hmot	HSV			160 148,43	18
713	Izolace tepelné	PSV			6 665,10	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 549,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			65 000,00	7
728	Vzduchotechnika	PSV			25 330,00	3
735	Otopná tělesa	PSV			28 295,02	3
763	Dřevostavby	PSV			4 590,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			7 672,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 257,84	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			16 774,49	2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			9 732,30	1
776	Podlahy povlakové	PSV			17 440,93	2

781	Obklady keramické	PSV			16 981,50	2
784	Malby	PSV			11 440,00	1
799	Ostatní	PSV			37 387,00	4
D1-722	vodovod vnitřní	PSV			14 933,00	2
D4-730	ústřední vytápění	PSV			600,00	0
D5	VODIČ JEDNOŽILOVÝ Cu, IZOLACE PVC	PSV			6 300,00	1
M21	Elektromontáže	MON			8 270,00	1
VN	Vedlejší náklady	VN			2 684,87	0
Cena celkem					880 371,86	100

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 026,70
1	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	56,48500	600,00	33 891,00
		zazdění dveří školník : 0,9*2,1		1,89000		
		přízdívka roh 2.22 : (1,3+1,2)*3,25		8,12500		
		soupačky ZTI :				
		1.PP : 2,6*0,4*10		10,40000		
		1.NP : 3*0,4*10		12,00000		
		2.NP : 3*0,4*10		12,00000		
		3.NP : 3*0,4*9		10,80000		
		zazdívka otvoru na chodbě 315 : 1		1,00000		
		ovor po ÚT 1.10 : 0,3*0,3*3		0,27000		
2	340239235	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm	m2	3,29000	800,00	2 632,00
		otvor pro průjezd soustruhu z 016 do 017 : 1*1,4		1,40000		
		z 030 do 031b : 0,9*2,1		1,89000		
3	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,73400	550,00	1 503,70
		příčky WC kabin 1.14 : (3,15+1,57)*3,5-0,6*2,1*3		12,74000		
		instalační předstěna 1.14 : 3,15*3,5		11,02500		
		příčky WC kabiny 2.22 : (2+1,57)*3,5-0,6*2,1*2		9,97500		
		odečet nstalační předstěna 1.14 : -3,385*2		-6,77000		
		odečet nstalační předstěna 2.22 : -3,56*2		-7,12000		
		odečet nstalační předstěna 3.22 : -3,7*2		-7,40000		
		instalační předstěna 3.22 : 2,1*4,25*2		17,85000		
		odpočet rezerva : -27,566		-27,56600		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				162 035,44
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	452,74100	180,00	81 493,38
		příčky WC kabin 1.14 : ((3,15+1,57*4)*3,5-0,6*2,1*3)*2		58,45000		
		instalační předstěna 1.14 : 3,15*3,5		11,02500		
		příčky WC kabiny 2.22 : ((2+1,57*2)*3,5-0,6*2,1*2)*2		30,94000		
		instalační předstěna 3.22 : 2,1*4,25*2		17,85000		
		ovor po ÚT 1.10 : 0,3*0,3*3		0,27000		
		soupačky ZTI :				
		1.PP : 2,6*0,8*10-1,5*0,8*2		18,40000		
		1.NP : 3*0,8*10-3*0,8*2-2*0,8*2-1,5*0,8*1		14,80000		
		2.NP : 3*0,8*10-2*0,8*3-3*0,8*1		16,80000		
		3.NP : 3*0,8*9-3*0,8*1		19,20000		
		oprava stávající zdivo + nové příčky dle PD : 73,2+464,6		537,80000		
		odpočet VV : -272,794		-272,79400		
5	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	141,91100	115,00	16 319,77
		příčky WC kabin 1.14 : ((3,15+1,57*4)*1,5)*2+(3,15-0,6*3)*2		30,99000		
		instalační předstěna 1.14 : 3,15*1,5		4,72500		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		příčky WC kabiny 2.22 : $((2+1,57*2)*1,5)*2+(2-0,6*2)*2$		17,02000		
		instalační předstěna 3.22 : $2,1*2,25*2*2$		18,90000		
		ovor po ÚT 1.10 : $0,3*0,3*3$		0,27000		
		soupačky ZTI :				
		1.PP : $-1,5*0,8*2$		-2,40000		
		1.NP : $-3*0,8*2-2*0,8*2-1,5*0,8*1$		-9,20000		
		2.NP : $-2*0,8*3-3*0,8*1$		-7,20000		
		3.NP : $-3*0,8*1$		-2,40000		
		oprava stávající zdivo + nové příčky dle PD : 60+15+289		364,00000		
		odpočet VV : -272,794		-272,79400		
6	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,36000	260,00	2 693,60
		otvor pro průjezd soustruhu z 016 do 017 : $1*1,4*2$		2,80000		
		z 030 do 031b : $0,9*2,1*2$		3,78000		
		zazdění dveří školník : $0,9*2,1*2$		3,78000		
7	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	102,08000	500,00	51 040,00
		soupačky ZTI :				
		1.PP : $2,6*0,8*11$		22,88000		
		1.NP : $3*0,8*11$		26,40000		
		2.NP : $3*0,8*11$		26,40000		
		3.NP : $3*0,8*11$		26,40000		
8	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	91,20600	115,00	10 488,69
		odpočet VV : -272,794		-272,79400		
		skutečnost : 60+15+289		364,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				65 596,96
9	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	273,00000	208,00	56 784,00
		po otlučených omítkách : 273		273,00000		
10	612423521	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	6,22000	818,00	5 087,96
		114 : $4*0,15$		0,60000		
		222 : $4*0,15$		0,60000		
		322 : $4*0,15$		0,60000		
		zapravení soklu 031a, 024 : $22,1*0,2$		4,42000		
11	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	62,50000	59,60	3 725,00
		25*2,5		62,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				26 573,68
12	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3	m3	8,11410	3 275,00	26 573,68
		Začátek provozního součtu				
		1.NP : 28,23		28,23000		
		2.NP : 36,25		36,25000		
		3.NP : 26,52		26,52000		
		pod umyvadlem 3.NP : 1,2		1,20000		
		1.PP sprcha školník, uklízečky : 2,26+1		3,26000		
		Konec provozního součtu				
		95,46*0,085		8,11410		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				73 190,69
13	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	44,72000	165,00	7 378,80
		320-325 : 44,72		44,72000		
14	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	40,81300	85,00	3 469,11
		příčky WC kabin 1.14 : (3,15+1,57)*2,2-0,6*2,1*3		6,60400		
		instalační předstěna 1.14 : 3,15*3,5		11,02500		
		příčky WC kabiny 2.22 : (2+1,57)*2,2-0,6*2,1*2		5,33400		
		instalační předstěna 3.22 : 2,1*4,25*2		17,85000		
15	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,20000	220,00	2 024,00
		z 030 do 031b : 0,8*2		1,60000		
		školník : 0,8*2		1,60000		
		WC kabiny 1.14 : 0,6*2*3		3,60000		
		WC kabiny 2.22 : 0,6*2*2		2,40000		
16	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	46,60000	800,00	37 280,00
		otvor pro průjezd soustruhu z 016 do 017 : 1*1,4		1,40000		
		soupačky ZTI :				
		1.PP : 2,6*0,4*10		10,40000		
		1.NP : 3*0,4*10		12,00000		
		2.NP : 3*0,4*10		12,00000		
		3.NP : 3*0,4*9		10,80000		
17	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	194,69500	60,00	11 681,70
		odpočet VV : -78,305		-78,30500		
		skutečně provedeno :				
		1.NP hlavní soc zázemí + cvičná kuchyň : 85		85,00000		
		2.NP hlavní soc zázemí + cvičná kuchyň : 65		65,00000		
		3.NP hlavní soc zázemí + cvičná kuchyň : 47		47,00000		
		026, 027 : 21		21,00000		
		106 : 6		6,00000		
		212, 213 : 17		17,00000		
		018, 019, 020 : 32		32,00000		
18	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	109,82900	70,00	7 688,03
		druhá vrstva dlažby :				
		018 : 10,008		10,00800		
		019 : 9,072		9,07200		
		020 : 8,633		8,63300		
		112 : 22,008		22,00800		
		113 : 9,468		9,46800		
		114 : 41,34		41,34000		
		223 : 6,3		6,30000		
		1PP WC pod ředitelnu : 2*1,5		3,00000		
19	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	66,71000	55,00	3 669,05
		druhá vrstva dlažby :				
		018 : 2,82		2,82000		
		019 : 1,76		1,76000		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		020 : 1,48		1,48000		
		112 : 9,69		9,69000		
		113 : 2,14		2,14000		
		114 : 16,4		16,40000		
		221 : 9,7		9,70000		
		222 : 13,1		13,10000		
		223 : 6,36		6,36000		
		1.PP sprcha školník, uklízečky : 2,26+1		3,26000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				34 804,41
20	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	8,01210	2 910,00	23 315,21

Začátek provozního součtu

1.NP : 28,23	28,23000
2.NP : 36,25	36,25000
3.NP : 26,52	26,52000
1.PP sprcha školník, uklízečky : 2,26+1	3,26000

Konec provozního součtu

94,26*0,085	8,01210
-------------	---------

21	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	7,00000	13,70	95,90
		z 030 do 031b : 1		1,00000		
		WC kabiny 1.14 : 3		3,00000		
		WC kabiny 2.22 : 2		2,00000		
		2.18 - 2.21 : 1		1,00000		

22	968071125	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	1,00000	24,50	24,50
		školník : 1		1,00000		

23	970051080	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	0,40000	2 045,00	818,00
		z 1.NP do 2.NP místo přizdivky : 0,4		0,40000		

24	970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,40000	2 365,00	946,00
		z 2.NP do 3.NP místo přizdivky : 0,4		0,40000		

25	970051160	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	1,20000	3 230,00	3 876,00
----	-----------	----------------------------------	---	---------	----------	----------

vrtání VZT :

1.NP - 2.NP : 0,4	0,40000
2.NP - 3.NP : 0,4+0,4	0,80000

26	970056080	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 80 mm	m	0,40000	1 061,00	424,40
27	970056100	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm	m	0,40000	1 194,00	477,60
28	970056160	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 160 mm	m	1,20000	1 575,00	1 890,00
29	974031122	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	8,00000	71,60	572,80

vyztužení příček :

pásovina 40/4 : 8*1	8,00000
---------------------	---------

30	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	12,00000	197,00	2 364,00
		114 : 4		4,00000		
		222 : 4		4,00000		
		322 : 4		4,00000		

Díl: 997	Staveništní přesun hmot	160 148,43
-----------------	--------------------------------	-------------------

31	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	44,00989	1 200,00	52 811,87
32	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	124,75392	150,00	18 713,09
33	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	54,40776	100,00	5 440,78

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	54,40776	750,00	40 805,82
35	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	54,40776	200,00	10 881,55
36	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	876,47880	8,00	7 011,83
37	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	54,40776	450,00	24 483,49
Díl: 713		Izolace tepelné				6 665,10
38	713111211	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, Jutafol N 110 standard	m2	67,66600	98,50	6 665,10

3.21-3.25 : 36,598 36,59800
031b : 2,7 2,70000
035 : 16,74 16,74000
038 z 50% : 11,628 11,62800

Díl: 763		Dřevostavby				4 590,00
39	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	1,50000	1 000,00	1 500,00

kastl okolo ZTI : 1,5 1,50000

40	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00
41	998763403	Přesun % SDK kce objekt v -24m	%	45,00000	2,00	90,00
42	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 672,00
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-----------------

43	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	36,00000	2,00	72,00
44	7661	Okopový plech na interiérové dveře	ks	6,00000	400,00	2 400,00
45	766660001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	500,00	500,00

2.18 - 2.21 : 1 1,00000

46	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,00000	200,00	200,00
47	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
48	611601860	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197cm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00

2.18 - 2.21 : 1 1,00000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 257,84
49	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	12,09600	183,00	2 213,57

vyztužení příček :
pásovina 40/4 : 8*1*1,26*1,2 12,09600

50	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	22,13570	2,00	44,27
----	-----------	---	---	----------	------	-------

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				16 774,49
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	------------------

51	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	211,80550	2,00	423,61
52	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	379,45700	40,00	15 178,28

372,797 372,79700
3,33*2 6,66000

53	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	5,33000	220,00	1 172,60
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

212 : 2,1 2,10000
213 : 1,23 1,23000
107 : 2 2,00000

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				9 732,30
54	715101812	Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena	m2	41,10000	223,00	9 165,30
		m.č.110 : 32,1		32,10000		
		m.č.220 : 9		9,00000		
55	775531800	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt	m2	9,00000	63,00	567,00
		m.č.220 : 9		9,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				17 440,93
56	776431010	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	20,40000	105,50	2 152,20
		107 : 6,65*2+3,55*2		20,40000		
57	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	20,00000	34,80	696,00
		107 : 20		20,00000		
58	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	m2	20,00000	155,00	3 100,00
		107 : 20		20,00000		
59	69741092	Koberec střížená smyčka Capitoool New šíře 4 m, 100% PA	m2	23,00000	475,00	10 925,00
		20*1,15		23,00000		
60	69751000	Lišta kobercová Bolta 25 430 TSL 55/7 7x50 mm, dl. 2,5 m	m	23,46000	24,20	567,73
		20,4*1,15		23,46000		
Díl: 781		Obklady keramické				16 981,50
61	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	60,50000	274,00	16 577,00
		60,5		60,50000		
62	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	202,25000	2,00	404,50
Díl: 784		Malby				11 440,00
63	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	400,00000	28,60	11 440,00
Díl: 799		Ostatní				30 000,00
64	7991	Prostup střechou pr.125, oprava střechy	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
65	7993	Oprava sdk podhledu v nice, v 1.PP, kasti v šatně a monerální podhled	sestav	1,00000	10 000,00	10 000,00
66	7994	Rozebrání a vyčištění stávajících zdvojených oken - odhad	sestav	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: D4-730		ústřední vytápění				600,00
67	9987262023	nástřík stáv. článkových lit. těles	článek	12,00000	50,00	600,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	02	ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				19 898,00
1	P.C.	Drobný materiál - šrouby, matky a těsnění	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00
2	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce-demontáž stávajících šoupat a montáž nových	soubor	1,00000	7 250,00	7 250,00
3	42200800R	Kolo ruční - pro šoupátko DN 65-80 pr.250mm	kus	2,00000	510,00	1 020,00
4	5513809018R	Šoupě přírubové uzavírací 4 díry DN 80, L=210mm modrá - výměna z důvodu nefunkčnosti, stávajících	kus	2,00000	5 264,00	10 528,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 194,50
5	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pro topení	m	2,50000	360,00	900,00
6	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm - pro kanalizaci k pisoárům, pro radiátory	m	2,10000	2 045,00	4 294,50
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				12 549,00
7	721170953R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75	kus	1,00000	690,00	690,00
8	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	20,00000	250,00	5 000,00
10	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8, připojení kondenzačního vývodu VZT	kus	4,00000	300,00	1 200,00
11	721273160RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL904, přivzdušňovací ventil HL904, D 50/40/32 mm	kus	1,00000	547,00	547,00
12	725860163T00	Kondenzační sifon HL 138 - pro odvodnění kondenzátu VZT	ks	4,00000	1 028,00	4 112,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				65 000,00
13	725219401R00	Posunutí umyvadla v ředitelně o 60cm	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
14	99872220214	P - pisoár s vest. radar. splachováním, zdroj 24V, kompletace	kpl.	4,00000	11 150,00	44 600,00
15	9987222024	U - nové hranaté keram. umyvadlo 55cm, sifon, nová retro nástěnná baterie šrouby, kompletace	kpl.	4,00000	4 800,00	19 200,00
Díl: 735		Otopná tělesa				28 295,02
16	722181213RT5	Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	16,00000	84,00	1 344,00
17	722181213RT6	Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	8,00000	88,00	704,00
18	722181213RT7	Izolace návleková TUBEX tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	7,00000	86,00	602,00
19	733110889T00	Izol. potrubí PAROC hliník 72x40, včetně demontáže stávající iz - izolace v místnosti uklízeček v1PP	m	10,00000	275,00	2 750,00
20	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 - ručníkový radiátor	kus	4,00000	113,00	452,00
21	733122202	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 15	m	16,00000	202,00	3 232,00
22	733122203	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 18	m	8,00000	215,00	1 720,00
23	7331222031	kotvení potrubí	m	31,00000	26,00	806,00
24	733122204	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 22	m	7,00000	316,00	2 212,00
25	733191880T00	Zmrazení potrubí do DN 50	kus	2,00000	483,00	966,00
26	733191913R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15	kus	1,00000	134,00	134,00
27	734209123R00	Montáž armatur závitových, se 3závitů, G 1/2 - ručníkový radiátor	kus	2,00000	109,00	218,00
28	734266446R00	Šroubení dvoutř. roh. termo.Heimeier Multilux DN15 - ručníkový radiátor	kus	2,00000	1 142,00	2 284,00
29	734266772R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK - ručníkový radiátor	kus	4,00000	120,00	480,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	02	ZTI, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	735171327R00	Těleso trub.Koralux Linear Classic-M KLCM 1220.450	kus	2,00000	2 259,00	4 518,00
31	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	375,00	750,00
32	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	233,67300	3,00	701,02
33	7331222032	termohlavice pro veřejné budovy se zabezpečením	kus	2,00000	670,00	1 340,00
34	7331222033	dopojení nového potrubí na stávající	soubor	1,00000	3 082,00	3 082,00
Díl: D1-722 vodovod vnitřní						14 933,00
35	722182114	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	30,00000	25,00	750,00
36	722239101	Mtž vodov armatur 2závity G 1/2	kus	4,00000	50,00	200,00
37	722239103	Mtž vodov armatur 2závity G 1	kus	1,00000	70,00	70,00
38	722239106	Mtž vodov armatur 2závity G 2	kus	3,00000	130,00	390,00
39	722290226	Zkouška těs potrubí -DN 50	m	30,00000	30,00	900,00
40	722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	30,00000	25,00	750,00
41	7221821171	kotvení/zavěšení potrubí žlab pozink D20	m	10,00000	36,00	360,00
42	7221821172	kotvení/zavěšení potrubí žlab pozink D25	m	25,00000	40,00	1 000,00
43	7222411561	termostatický reg. ventil na cirkulaci DN15 s teploměrem a izolací	kpl.	1,00000	1 900,00	1 900,00
44	7222902342	kuřový kohout 1"	kus	1,00000	243,00	243,00
45	7222902345	kuřový kohout 2"	kus	3,00000	850,00	2 550,00
46	99872120210	Rozvody z plastů PP-RCT +BF D25	m	20,00000	190,00	3 800,00
47	9987212029	Rozvody z plastů PP-RCT +BF D20	m	10,00000	160,00	1 600,00
48	722290234	kuřový kohout 1/2"	kus	4,00000	105,00	420,00
Díl: VN Vedlejší náklady						2 684,87
49	0002T	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	2 684,87	2 684,87

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	03	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				25 330,00
1	40	montáž vzt, pomocné lešení	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
2	7281	Lakované potrubí RAL 150/130/2000 včetně zaslepení	sestav	1,00000	3 500,00	3 500,00
3	1	radiální ventilátor do kruhového potrubí PR.100	ks	4,00000	2 800,00	11 200,00
4	15	přechodový kus osový	ks	1,00000	130,00	130,00
5	22	oblouk segmentový	ks	2,00000	370,00	740,00
6	23	ukončovací hlavice	ks	1,00000	600,00	600,00
7	26	SPIRO potrubí DN 125	m	6,00000	110,00	660,00
8	33	Dopojení odvodu kondenzátu na kan.	ks	1,00000	500,00	500,00
9	7282	mřížka na potrubí AL 400/100	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: 799		Ostatní				7 387,00
10	728415122	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	3,00000	278,00	834,00
		1.NP : 2		2,00000		
		1.PP : 1		1,00000		
11	728415811	Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	132,50	265,00
12	32	plastová revizní dvířka do podhledu	ks	16,00000	300,00	4 800,00
		stropy : 7		7,00000		
		stěny : 12		12,00000		
		1PP kastl okolo zti : 1		1,00000		
		odpočet VZT : -4		-4,00000		
13	42972855	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 200x200.30, do zdi	kus	3,00000	496,00	1 488,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	04	Rozpočet elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: D5		VODIČ JEDNOŽILOVÝ Cu, IZOLACE PVC				6 300,00
1	13	Cu 4 mm ² ,žz	m	225,00000	28,00	6 300,00
Díl: M21		Elektromontáže				8 270,00
2	M211	Demontáž a montáž svítidla nářadovna 2.NP	ks	3,00000	420,00	1 260,00
3	M212	Demontáž a montáž svítidla pitevna 1.PP	ks	3,00000	420,00	1 260,00
4	M213	El. instalace k ventilátorům šatna 1.PP	sestav	1,00000	750,00	750,00
5	M214	Oprava elektroinstalací WC 1.PP	sestav	1,00000	3 000,00	3 000,00
6	M215	Výměna stávajícího svítidla	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **002a/2018 VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI**

Objednatel:	Kraj Vysočina Žižkova 57 58601 Jihlava	IČO: 70890749 DIČ:
--------------------	--	-------------------------------------

Zhotovitel:	STAREDO s.r.o. Maršovská 59231 Nové Město na Moravě	IČO: 28270495 DIČ:
--------------------	---	-------------------------------------

Vypracoval: **Kamil Skalník**

Rozpis ceny	Celkem
--------------------	---------------

HSV			-52 732,30
PSV			-87 049,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-139 781,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-139 781,80 CZK

Zaokrouhlení	-0,20 CZK
---------------------	------------------

Cena celkem bez DPH	-139 782,00 CZK
----------------------------	------------------------

v Novém Městě na Moravě dne 20.8.2018

STAREDO s.r.o.
Maršovská 1358
592 31 Nové Město na Mor.
IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495
Ing. Zdeněk Kutra

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	I.ETAPA	0	-139 782		-139 782	100
01a	Stavební část neprováděné práce	0	-87 908		-87 908	63
02a	ZTI, ÚT neprováděné práce	0	-49 124		-49 124	35
03a	Vzduchotechnika neprováděné práce	0	-2 750		-2 750	2
Celkem za stavbu		0	-139 782	0	-139 782	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-32 760,00	23
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-19 972,30	14
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-6 000,00	4
725	Zařizovací předměty	PSV			-42 200,00	30
728	Vzduchotechnika	PSV			-2 750,00	2
735	Otopná tělesa	PSV			-924,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-4 000,00	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-2 892,90	2
776	Podlahy povlakové	PSV			-24 712,60	18
781	Obklady keramické	PSV			-3 570,00	3
Cena celkem					-139 781,80	100

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	01a	Stavební část neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-32 760,00
1	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	-273,00000	120,00	-32 760,00
		hrubá omítka : -273		-273,00000		

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-19 972,30
2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-44,72000	50,00	-2 236,00
3	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-32,10000	55,00	-1 765,50
		m.č.110 : -32,1		-32,10000		

4	970	Odstranění černé folie z oken	m2	-4,85400	200,00	-970,80
5	980	Vystěhovávání a zpětné nastěhovávání vnitřního vybavení	hod	-150,00000	100,00	-15 000,00

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-4 000,00
6	7661	Demontáž vestavných skříní	kpl.	-4,00000	1 000,00	-4 000,00

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-2 892,90
7	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-96,43000	30,00	-2 892,90
		odpočet stěrna nové betony uvažovány 3mm : -96,43		-96,43000		

Díl: 776		Podlahy povlakové				-24 712,60
8	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	-72,14670	0,79	-57,00
9	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-39,89600	250,00	-9 974,00
		-43,896		-43,89600		
		1*4		4,00000		

10	284122850	krytina podlahová heterogenní Novoflor Extra šířka 1500 mm tl. 2 mm	m2	-45,88000	320,00	-14 681,60
		-50,48		-50,48000		
		1*4*1,15		4,60000		

Díl: 781		Obklady keramické				-3 570,00
11	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-25,30000	100,00	-2 530,00
12	283421400	lišty pro obklady délka 2,5 m	kus	-13,00000	80,00	-1 040,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	02a	ZTI, ÚT neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-6 000,00
1	721174024	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 70	m	-10,00000	300,00	-3 000,00
2	7211740265	sifon pračkový	kus	-4,00000	750,00	-3 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-42 200,00
3	99872220215	P1 - pisoár retro s tlačným ventilem, sifon, spoj. mater., kompletace	kpl.	-4,00000	5 200,00	-20 800,00
4	9987222022	WC - závěsná mísa, sedátko antibakteriální, tlačítko, kompletace	kpl.	-1,00000	4 200,00	-4 200,00
5	9987222026	SU - stáv. původní umyvadlo, nový sifon, nová retro nástěnná baterie, šrouby, kompletace	kpl.	-4,00000	4 300,00	-17 200,00
Díl: 735		Otopná tělesa				-924,00
6	7331222032	nátěr potrubí barva bílá	m	-28,00000	33,00	-924,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SPŠ Bystřice nad Pernštejnem - rekonstrukce ZTI
O:	1	I.ETAPA
R:	03a	Vzduchotechnika neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				-2 750,00
1	26	SPIRO potrubí DN 125	m	-25,00000	110,00	-2 750,00

